
06430858     Potah sedadla s ventilátorem PROTEC

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

Bezpečnostní pokyny
Pro bezpečnost uživatele je nezbytné provést správným způsobem první montáž. V případě nesprávné montáže nelze zajistit správné nafouknutí 
airbagů při nárazu.

 ● Žádná část potahu nesmí zakrývat vyústění airbagu v opěradle sedadla (viz dokumentace k vozu).
 ● Nenechávejte zapojený potah ve voze bez dozoru (vybití akumulátoru, přehřátí).
 ● Potah na sedadle nepřekládejte, předejdete tím možnému poškození.
 ● V žádném případě potah neperte v pračce!
 ● Připojení se smí provádět pouze pomocí dodávané zástrčky 12 V.
 ● Zástrčka je vybavena pojistkou.
 ● Před použitím přes automobilovou zásuvku je třeba zkontrolovat čistotu kontaktů.
 ● Potah sedadla se nesmí používat ve shrnutém nebo složeném stavu.
 ● Před opuštěním vozidla vytáhněte zástrčku z automobilové zásuvky.
 ● V případě nesprávného použití nebo oprav zaniká záruka výrobce.
 ● Potah sedačky se nesmí používat, pokud došlo k poškození izolace kabelu, popř. při zjistění jiného zjevného použití.
 ● Do potahu nebodejte špičatými předměty. 
 ● Chraňte potah před mokrem a vlhkostí.

Popis produktu
 ●  Potah s ventilátorem zajistí komfort v horkých letních dnech
 ●  Napájení 12 V z automobilové zásuvky
 ●  Ovládací panel slouží k plynulé regulaci výkonu
 ●  Vhodné pro všechny typy sedadel

Technické údaje
 ●  Napájení: 12V DC
 ●  Příkon větrání:  0,8 A (cca 10 W)
 ●  Materiál: PU + síťovina

Návod k použití
 ●  Nastartujte motor a zapojte zástrčku do zásuvky automobilového zapalovače 12 V.
 ●  Potah zapněte pomocí otočného tlačítka zvolením intenzity větráku.
 ●  Zástrčka je vybavena pojistkou, její výměnu provedete odšroubováním přední části konektoru.

Montáž
Potah rozprostřete na sedadlo a upevněte pomocí popruhů a háčků za vhodné části sedadla.

Údržba
Tento potah sedadla se nesmí prát ani chemicky čistit. Potah čistěte vlhkým hadříkem, případně použijte neagresivní pěnové čističe textilií.

Výrobce nepřebírá odpovědnost za nehody nebo škody vzniklé následkem nedodržování tohoto návodu. 
Změny v textu, designu a technických specifikacích se mohou měnit bez předchozího upozornění a vyhrazujeme si právo na jejich změnu.

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se přístroj neměl vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabránili potencionální škodě na životním prostředí 
nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, abyste podpořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů. Pro vrácení vašeho použitého přístroje 
použijte sběrná zařízení a nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zařízení koupili. Ti mohou přístroj zaslat k recyklaci bezpečné pro životní 
prostředí.


